JESSICA APAr'  DA R EIRO GOMES
PRE r  EITA MUNICIPAL

FUfeITUIXA

 SAN1OANiÕNIO ('.' DIRETORIA DO' DESCOBERTO-GO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

C11PJ OO7.Eb1.00O1-71

DECRETO N° 1469  DE 07 DE JANEIRO DE 2025.

1W ,meda PpetOur,1
Municipal

secreta,  .ci

"Dispõe sobre designação de servidor que
especifica e dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO,

no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que

regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do

Descoberto - GO.

DECRETA:

Art. 1° - É designado, a partir de 07 de janeiro de 2025, o servidor efetivo
JAIRO MARCELO DOS SANTOS ALMEIDA, para responder interinamente ao cargo de
Secretário Municipal de Planejamento, em decorrência de Licença Médica da atual chefia.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se' as disposições em contrário.

GABINETE. DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 07 (SETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

O reeursoshumanos®antoantoniododeseoberto, go gov. br

O R. 15 Centro Mmínísérativo de Santo Antônio do Deeoberto-CO